Portaria nº 039 de 27 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Lúcia Ap. Valadares Sartório, Matrícula 1889410,
CPF 008.816.118-83 Orientador; Clarindo Aldo Lopes,
Matrícula 0386300, CPF 465.000.227-34 Titular; Silvia
Moreira Goulart, Matrícula 1167899, CPF 483.205.287-04
Titular; Lia Maria Teixeira de Oliveira, Matrícula
0386939, CPF 408.566.407-78 Suplente; Marília Lopes de
Campos, Matrícula 2310577, CPF 008.469.467-07 Suplente;
para, sob presidência da primeira, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal do(a) discente Leo Gustavo Freitas Rosa,
matrícula nº 200403521-6, CPF 086.036.647-22 intitulada
"Questões histórico-filosóficas à pesquisa científica:
análise da entomofauna de serapilheira entre fragmentos
florestais adjacentes (regeneração versus Eucalipto)", a
ser defendida em 24/06/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO